
GMINA WODZISŁAW 
POWIAT JĘDRZEJOWSKI 
WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BI.271.1.11.2017                                    Wodzisław, dn. 18.09.2017r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.), Gmina Wodzisław zawiadamia o wynikach 

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę sieci 

wodociągowej dla miejscowości Wola Lubecka” w ramach zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa wodociągu grupowego Przyrąb – Lubcza – Etap I – wodociąg dla wsi Wola 

Lubecka”. 

 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5 złożoną przez Zakład Zakład Usług Remontowo-

Budowlanych Wod-Kan CO i GAZ Grzegorz Sajdak ul. Miechowska 26, 32-250 

Charsznica. 

 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny 

ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. uzyskała najwyższą 

łączną liczbę punktów spośród ofert ważnych i spełniających wymagania SIWZ. Na 

podstawie kryterium „najniższa cena” i „okres gwarancji” oferta uzyskała 100,00 pkt. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono następujące 

oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 

Łączna liczba 
punktów 

uzyskanych  
w kryteriach 
oceny ofert 

„najniższa 
cena” 

„okres 
gwarancji” 

1. 
INSTAL-GROCH Rafał Grochowski 
Ul. Szkolna 3, 28-131 Solec-Zdrój 

45,87 40,00 85,87 

2. 
Zakład Robót Instalacyjno-Inżynieryjnych  

„EKO-INSTAL” Klaudiusz Jurzysta 
Wełecz 103, 28-100 Busko-Zdrój 

OFERTA ODRZUCONA 

3. 
WOD-GAZ Zakład Robót Inżynieryjno-

Transportowych Czesław Sztuk 
Ul. 1 Maja 1G, 28-131 Solec-Zdrój 

44,68 40,00 84,68 

4. 

Józef Majcher – Zakład Budowlano-
Montażowy 

ul. M. Dąbrowskiej 14 
28-100 Busko-Zdrój 

49,38 40,00 89,38 

5. 
Zakład Usług Remontowo-Budowlanych  

Wod-Kan CO i GAZ Grzegorz Sajdak 
Ul. Miechowska 26, 32-250 Charsznica 

60,00 40,00 100,00 

 
W toku postępowania została odrzucona oferta nr 2 złożona przez: Zakład Robót 

Instalacyjno-Inżynieryjnych „EKO-INSTAL” Klaudiusz Jurzysta, Wełecz 103, 28-100 Busko-

Zdrój. 

 



 2/2 

Dziękujemy wszystkim Wykonawcom za złożenie ofert. 

 

 

Zatwierdzam 

 

Wójt Gminy Wodzisław 

Bożena Szczypiór 

 

 

 

 


